

CM Ejendomme Hobro ApS

Syrenvej 11, Hørby

9500 Hobro

CVR-nummer 40 59 65 26

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2021

Carsten Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

CM Ejendomme Hobro ApS
Syrenvej 11, Hørby
9500 Hobro

Telefon: +45 51 92 44 69
E-mail: cm@moderne-el.dk
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 40 59 65 26
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Carsten Madsen

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom har kun været udlejet i en del af regnskabsåret, hvorfor der er realiseret et resultat på TDKK -22.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne. Virksomhedskapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening eller ved kapitaltilførsel.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet, at det sikrer selskabets kapitalberedskab i det kommende regnskabsår.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste/-tab	664	-23
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.124	-4
	Resultat før finansielle poster	-9.461	-27
1	Finansielle omkostninger	-15.962	-14
	Resultat før skat	-25.422	-41
2	Skat af årets resultat	3.366	7
	Årets resultat	-22.056	-34
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-22.056	-34
	Resultatdisponering i alt	-22.056	-34
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Grunde og bygninger	1.018.063	994
	Materielle anlægsaktiver	1.018.063	994
	Anlægsaktiver i alt	1.018.063	994
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.366	7
	Periodeafgrænsningsposter	10.561	14
	Tilgodehavender	13.927	20
	Likvide beholdninger	44.072	40
	Omsætningsaktiver i alt	57.999	60
	Aktiver i alt	1.076.062	1.055

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-56.258	-34
	Egenkapital i alt	-16.258	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.074.946	1.039
	Periodeafgrænsningsposter	9.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.092.321	1.049
	Gældsforpligtelser i alt	1.092.321	1.049
	Passiver i alt	1.076.062	1.055
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	40.000	0
	Stiftelse	0	40
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat, primo	-34.202	0
	Årets overførte resultat	-22.056	-34
	Overført resultat	-56.258	-34
	Egenkapital i alt	-16.258	6

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	15.809 14
	Andre finansielle omkostninger	153 0
	Finansielle omkostninger i alt	15.962 14
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-3.366 -7
	Skat af årets resultat i alt	-3.366 -7
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår haft ansat en ulønnet direktør.	
4	Grunde og bygninger	
	Kostpris 1. januar	998.185 0
	Tilgang i årets løb	34.161 998
	Kostpris 31. december	1.032.346 998
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.159 0
	Årets af- og nedskrivninger	-10.124 -4
	Afskrivninger 31. december	-14.283 -4
	Grunde og bygninger i alt	1.018.063 994
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CM Holding Hobro ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
